Ano 2023

1

1

Ass.:

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇAO

Plenário das Deliberações

RECEBIDO

2 4 ABR 2023 D Requerimento
D Indicação Nº. 024/2023

~
X Moção de Aplausos

Autor: Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO (PEDRO FILHO) - PSD.

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após o cumprimento das formalidades regimentais e as
qeliberações do Plenário, que seja encaminhado MOÇÃO DE APLAUSOS e
CONGRATULAÇÕES aos Policiais Militares do 5º Comando Regional de Barra do
Garças-MT, relacionados abaixo, pela excepcional dedicação e empenho que tens
qemonstrado em seus afazeres e por haverem alcançado direito a promoção, o que ocorreu no
q1timo dia 21 de abril de 2023.

1

MILITARES PROMOVIDOS EM 21 DE ABRIL DE 2023

NOME
PROMOVIDO AO

1 POSTO/GRAD
1

WELISON Ferreira Lopes 1° TEN PM
SIDNEY Pereira dos Santos 1° TEN PM
~HARLES GARY Sousa Silva 1° TEN PM
!ELTON VIEIRA de Sousa lºTEN PM

jAparecido LIBANIO de Souza 1° SGTPM
Gildemar PROCOPIO dos Santos 1° SGTPM
ALESSANDRO Farias Lima 1° SGTPM
1

li\.lan DIOGENES de Jesus Santos 2º SGT PM
Fernandes ALVES da silva 2º SGT PM
Alexandro de Jesus BARBOSA 2º SGT PM
EMERSON Souza dos Santos 2º SGT PM
MARCO AIRES Bento 2° SGT PM
FABIO Rodrigues da Silva 2º SGT PM
k.ASSIA Valeria da Silva Pinheiro 2° SGT PM
SILAS Ribeiro dos Santos 2º SGT PM
SIDCLEY Ferreira da Silva 2º SGT PM
:f'LA VIO MENEZES Claudio 2º SGT PM

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

1" · ·~